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Obtaining orders for all essentials for the production of 

cosmetics, including 
pumps and sprayers, and other plastic containers, etc.

June

www.sana-pack.com

SANA TEJARAT



Sana Tejarat Hoortash

 

We are a company active in the field of cosmetic and hygiene containers. Our activities include research, 

sourcing, and purchasing the necessary materials for the production of hygiene and detergent products. 

Our goal is to provide the highest quality products to our customers.

Our services encompass receiving product samples, quality assurance testing, procurement, 

transportation, customs clearance, and product delivery. With our experience and technical knowledge, we 

assist you in importing the required products with high quality and at reasonable prices. Additionally, we 

offer door-to-door services to make the process of sourcing and delivering goods easier for you.

Furthermore, as a significant part of our activities, we engage in the design and production of various PET 

bottles for use in the hygiene and detergent industry. We also import various types of thick spray pumps, 

trigger sprays, mini triggers, and cream and serum pumps to meet your needs in this field.

Our team consists of specialized and experienced individuals dedicated to ensuring your satisfaction as 

valued customers. We believe that by providing quality products and superior services, we will earn your 

trust and confidence.

A BOUT US
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ALFA آلفـــا

 135.00mm
 145.00mm

 28.00mm

 1
52
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 165.00mm

 105.00mm

 20.00mm

 70.00mm

 230.00mm

 28.00mm

 135.00mm

44g

28

وزن:

دهانه:

12046-12047-12048 کــد: 

مشکیسفیدرنـگ:  شفاف

31g

28mm

12003

وزن:

دهانه:

کد: 

27g

24mm

وزن:

دهانه:

12043-12044-12045 کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی شفاف
11g

20/18mm

12029

وزن:

دهانه:

کــد: 

250.00ml500.00ml 200.00ml40.00ml

24.00mm

40.00mm
YOUR LOGO

100.00mm
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129.00mm
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110.00mm
YOUR LOGO
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21g

24mm

وزن:

دهانه:

12036-12035-12034کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی شفاف

80.00m
l

11g

20mm

وزن:

دهانه:

12033-12032-12031کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی شفاف

21g

24mm

وزن:

دهانه:

12042-12041-12040کــد: 

مشکیسفیدرنـگ:  شفاف

60.00ml
200.00ml

120.00m
l
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ALFA آلفـــا

12005

شفاف

وزن:

دهانه:

کــد: 

رنـگ: 
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ALFA آلفـــا

 185.00mm

 24.00mm

 100.00mm

300.00ml

 225.00mm

 24.00mm

 135.00mm

190.00ml

22g

24

وزن:

دهانه:

12054 کــد: 

شفافرنـگ: 
27g

24

وزن:

دهانه:

12050-12051-12053 کــد: 

سفیدرنـگ:  105.00mmشفافمشکی
YOUR LOGO

70.00mm
YOUR LOGO

 75.00mm

 60.00mm
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VICTORIYA ویکتوریا

115.00mm

 90.00mm

20.00mm

24.00mm

150.00mm

 160.00mm

60.00mm250.00ml

11g

20mm

وزن:

دهانه:

10203-10204 کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی

60.00mm60.00ml

27g

24mm

10310

وزن:

دهانه:

کد: 

48.00mm
YOUR LOGO

120.00mm
YOUR LOGO

مشکیسفیدرنـگ:  شفاف

 50.00mm

 40.00mm
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VICTORIYA ویکتوریا

24.00m
m

130.00m
m

27g

24mm

10307

وزن:

دهانه:

کد: 

120.00m
m

 110.00mm

11g

10304

20mm

وزن:

دهانه:

کد: 

150.00ml

100.00ml

 135.00m
m

93.00mm
YOUR LOGO

70.00mm
YOUR LOGO

20.00m
m

 45.00m
m

 40.00m
m
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KIMIA کیمیــــا
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22g

24mm

وزن:

دهانه:

10350 کد: 

190.00ml

27g

24mm

10353

وزن:

دهانه:

کد: 

500.00ml
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28.00mm

 200.00mm

55336 کــد: 

مشکیرنـگ: 

44g

28mm

وزن:

دهانه:

500.00ml

KIMIA کیمیــــا

120.00mm
YOUR LOGO

 185.00mm
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KIMIA کیمیـــــا

 280.00mm

220.00mm

 28.00mm

950.00ml

44-53g

28mm

وزن:

دهانه:

12009-12008 کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی

230.00mm
YOUR LOGO

 70.00mm



150.00mm

42.00mm

97.00mm

150.00mm

42.00mm

157.00mm

150.00mm

123.00mm

28g

42mm

وزن:

دهانه:

60.00mm150.00ml

42.00mm
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FOAM فُوم

65.00mm

YOUR LOGO

130.00mm

YOUR LOGO

95.00mm

YOUR LOGO

48.00mm

60114

صدفی

60.00mm200.00ml
60117

صدفی

48.00mm

60.00mm100.00ml
60111

صدفی

48.00mm
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FOAM فُوم

28g

42mm

وزن:

دهانه:

60.00mm200.00ml
60116

شفاف

60.00mm150.00ml
60113

شفاف

60.00mm100.00ml
60110

شفاف
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FOAM فُوم
رنگبندي سفارشی

حداقـــل سفارش 25000 عدد
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MARJAN مَرجان

YOUR 
LOGO

85
.0

0m
m

45.00mm

28.00m
m

 210.00m
m

 

44g

28mm

وزن:

دهانه:

12010-12011 کــد: 

مشکیسفیدرنـگ: 

60.00mm500.00ml

68.00mm



145.00mm

28.00mm

60.00mm45.00mm
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MARJAN مَرجان

44g

28mm

وزن:

دهانه:

12013-12014-12015 کــد: 

مشکیسفیدرنـگ:  شفاف

60.00mm500.00ml

230.00mm

YOUR 
LOGO

78.00mm
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MARJAN مَرجان

28.00mm 

60.00mm 

145.00mm 
111.00mm 

20.00mm 
YOUR 

LO
GO

100.00mm 

38.00mm 

24.00mm 

113.00mm 

133.00mm 

60.00mm

60.00mm400.00ml

10208کد: 

60.00mm

60.00mm300.00ml

10207کد: 



حداقل سفارش بطري هاي پلی اتیلن 10.000 عدد می باشد

کلیه بطري هاي پلی اتیلن فقط با درب و یا پمپ به فروش می رسد

زمان تحویل: 20 روز
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POLY ETHILEN BOTTLE پلی اتیلن



 180.00mm
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 28.00mm

 123.00mm

 28.00mm

 190.00mm

 148.00mm

330ml

250ml

28mm دهانه:

کد:

رزوه فوم ساز

70.00mm

YOUR LOGO

75.00mm
YOUR LOGO

27gوزن:

28mm دهانه:

کد:

رزوه غلیظ پاش

35gوزن:

60126

60124

 67.00mm

 60.00mm

PE BOTTLE پلی اتیلن
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PE BOTTLE پلی اتیلن

 20.00mm 127.00mm

80.00mm
YOUR LOGO

130ml

 50.00mm

20mm دهانه:

کد:

27gوزن:

کتابیمدل:

60125



 240.00mm

 70.00mm

 40.00mm

 220.00mm

 70.00mm

 55.00mm

 85.00mm

 220.00mm

 70.00mm
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PET JAR جــــار پت 

70mmدهانه:

10000حداقل تیراژ:

80060 کــد: 

شفافرنـگ: 

ساخت ایران مشخصات: 

70mmدهانه:

10000حداقل تیراژ:

80061 کــد: 

شفافرنـگ: 

ساخت ایران مشخصات: 

70mmدهانه:

10000حداقل تیراژ:

80062 کــد: 

شفافرنـگ: 

ساخت ایران مشخصات: 

300.00ml 150.00ml 100.00ml

50.00mm
YOUR LOGO 7.00mm

YOUR LOGO

25.00mm
YOUR LOGO
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PLASTIC JAR جار پلاستیکی 

 90.00mm

 90.00mm

90mmدهانه:

10.000حداقل تیراژ:

80070 کــد: 

سفارشیرنـگ: 

ساخت ایران مشخصات: 

55.00mm

85.00mm
450ml
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 90.00mm
90mmدهانه:

10000حداقل تیراژ:

80067 کــد: 

سفارشیرنـگ: 

ساخت ایران مشخصات: 

250.00ml

 25.00mm

PLASTIC JAR جار پلاستیکی 



پمُــــپ

PUMP

www.sana-pack.com
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 REMOVER ریمور

28دهانه:

10139 کــد: 

مشکیرنـگ: 

10166

سفید



TRITMENT تِریتمنت
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فول کپ

تعداد در کارتن:

18mm دهانه:

مدل:

10355-10169 کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی

800

کریستالی

نیم کپ

تعداد در کارتن:

18mm دهانه:

مدل:

10124 کــد: 

مشکیرنـگ: 

2000

نیم کپ

تعداد در کارتن:

18mm دهانه:

مدل:

10137 کــد: 

سفیدرنـگ: 

2500

نیم کپ

تعداد در کارتن:

18mm دهانه:

مدل:

10136 کــد: 

مشکیرنـگ: 

2500 18.00mm

PP

PP

 18.00mm

PP



رینگ طلایی

تعداد در کارتن:

20mm دهانه:

مدل:

10084 کــد: 

نازل مشکیرنـگ: 

2000

نیم کپ

تعداد در کارتن:

20mm دهانه:

مدل:

10112-10113 کــد: 

سفیدرنـگ:  مشکی

2500

TRITMENT تِریتمنت

 20.00mm

 20.00mm

 20.00mm
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 فول کپ

تعداد در کارتن:

20mm دهانه:

مدل:

10133 کــد: 

مشکیرنـگ: 

1500

PP
PP



TRITMENT تِریتمنت
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نیم کپ-کرم

تعداد در کارتن:

24mm دهانه:

مدل:

10159 کــد: 

مشکیرنـگ: 

2000

نیم کپ-کرم

تعداد در کارتن:

24mm دهانه:

مدل:

10141 کــد: 

مشکیرنـگ: 

2000

نیم کپ-کرم

تعداد در کارتن:

24mm دهانه:

مدل:

10114-10115 کــد: 

مشکیرنـگ: 

2000

سفید

 24.00mm

 24.00mm

 24.00mm

PP

PP

PP



TRITMENT تِریتمنت
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24

فول کپ

کرم - روغن

دهانه:

مدل:

مشخصات:

800تعداد در کارتن:

10170 کــد: 

مشکیرنـگ: 

24

فول کپ

دهانه:

مدل:

1000تعداد در کارتن:

10132 کــد: 

مشکیرنـگ: 

24

فول کپ

کرم - روغن

دهانه:

مدل:

مشخصات:

1000تعداد در کارتن:

10167 کــد: 

مشکیرنـگ: 

24

فول کپ

دهانه:

مدل:

1000تعداد در کارتن:

10171 کــد: 

مشکیرنـگ: 

CR

CRکریستالی

AS

PS

کرم - روغن مشخصات:

کرم - روغن مشخصات:

24

نیم کپ

دهانه:

مدل:

1800تعداد در کارتن:

10126 کــد: 

طلایی رینگ داررنـگ: 

کرم - روغن مشخصات:



MX-308BB

MX-308FW

MX-308F

MX-308FB

رنگ:

دهانه:

تعداد در کارتن: 

28

800

10154

مشکی

کد:

28دهانه:

رنگ:

835تعداد در کارتن: 

10155

سفید

کد:

28دهانه:

رنگ:

835تعداد در کارتن: 

10156

مشکی

کد:

28دهانه:

رنگ:

800تعداد در کارتن: 

10153

سفید

کد:
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LOTION PUMP(MX 5CC) غَلیظ پاش
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LOTION PUMP(LEFT-RIGHT) غَلیظ پاش

24-28.00mm

24-28mm دهانه:

بر اساس سفارشرنـگ: 

رینگ-عاج دار

رینگ-ساده

رینگ-عاج دار

رینگ-ساده

24mm دهانه:

بر اساس سفارشرنـگ: 

M4

M3

24.00mm

24-28mm دهانه:

بر اساس سفارشرنـگ: 

24-28mm دهانه:

بر اساس سفارشرنـگ: 

24-28.00mm

24-28.00mmرینگ-عاج دار

رینگ-ساده

M2
رینگ-عاج دار

رینگ-ساده

M1
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24mm دهانه:

500تعداد در کارتن:

10157 کــد: 

مشکیرنـگ: 

10158

سفید

LOTION PUMP(N 3CC) غَلیظ پاش

 24.00mm

 24.00mm

داراي قفل چپ و راست

LEFT-RIGHT

بدون فنر

�نام مدل:

چینساخت:

تمام پلاستیک

3ccدبی خروجی:
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LOTION PUMP غَلیظ پاش

S3

24-28.00mm

ساخت ایران

S1

S2 S4

24-28.00mm

ساخت ایران

24-28mm دهانه:

 سفارشیطول نی: 

S5

عدد10000حداقل سفارش: 

24-28mm دهانه:

 سفارشیطول نی: 

عدد10000حداقل سفارش: 

24-28mm دهانه:

 سفارشیطول نی: 

عدد10000حداقل سفارش: 

24-28mm دهانه:

 سفارشیطول نی: 

عدد10000حداقل سفارش: 

24-28mm دهانه:

 سفارشیطول نی: 

عدد10000حداقل سفارش: 

ساخت ایران

ساخت ایران
ساخت ایران

24-28.00mm

24-28.00mm

24-28.00mm
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 فوم پاش

 28.00mm

 33.00mm

 42.00mm

پمپ سیلیکونی( هارد براش)

پمپ ها سفارشی هستند FOAM PUMP(FACE WASH)(فیس واش)
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 42.00mm

10142کد:

400تعداد در کارتن:

 42.00mm

10143کد:

400تعداد در کارتن:

آبیرنگ:

مشکیرنگ:

 42.00mm

10144کد:

500تعداد در کارتن:

 42.00mm

10131کد:

500تعداد در کارتن:

(FACE WASH) FOAM PUMP(فیس واش) فوم پاش



پاشـَـنده

SPRAY

www.sana-pack.com
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MINI TRIGGER مینی تریگر  

24-28mm دهانه:

55094کد:

فنر استیلمشخصات:  
24-28mm دهانه:

55091کد:

سفید رنگ:

 24-28.00mm 24-28.00mm

ساخت چین
(وارداتی)

ساخت چین
(وارداتی)



 28.00mm

 28.00mm

 28.00mm
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28mm

500

دهانه:

تعداد در کارتن:  

12060کد:

مشکی

12061

سفید

12062

قرمز رنگ:

 TRIGGER تِریگــــر 



28mm دهانه:

55183کد:

 28.00mm

 28.00mm

 28.00mm 35
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 TRIGGER تِریگـــر 

28mm دهانه:

55181کد:

ساخت ایرانمشخصات:  

تریگــر تمام پلاستیک، بدون فنر، کاور دو تکه 

ساخت ایرانمشخصات:  

تریگــر تمام پلاستیک، بدون فنر

28mm دهانه:

55180کد:

ساخت ایرانمشخصات:  

تریگــر تمــام پلاستیـــک، بــدون فنــر

مِه پاش

مِه پاش

فوم پاش
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 24.00mm

 18.00mm

18mm دهانه:

کد:

 35.00mm

10069کد:

2500تعداد در کارتن:

 65.00mm

 20.00mm

10069کد:

2500تعداد در کارتن:

10060

مشکی

10087

سفید رنگ:

 65.00mm

 18.00mm

10067کد:

2500تعداد در کارتن:

 20.00mm

 35.00mm

10111کد:

2500تعداد در کارتن:
10117

2500تعداد در کارتن:

NOZZLE SPRAY اسپري نازلدار
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SPRAY اسپري

عاج دار

تعداد در کارتن:

24mm دهانه:

مدل:

10116 کــد: 

سفیدرنـگ: 

2000

نیم کپ

تعداد در کارتن:

24mm دهانه:

مدل:

10146 کــد: 

سفیدرنـگ: 

2000

نیم کپ

تعداد در کارتن:

24mm دهانه:

مدل:

10024 کــد: 

مشکیرنـگ: 

2000

عاج دار

تعداد در کارتن:

20mm دهانه:

مدل:

10051 کــد: 

سفیدرنـگ: 

3000

 24.00mm

 24.00mm

 24.00mm

 20.00mm



نقـــره اي 

24mm

1000

دهانه:

تعداد در کارتن:  

10135کد:
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20mm

1500

دهانه:

تعداد در کارتن:  

10134کد:

طَلایـــی

طَلایـــی

24mm

1000

دهانه:

تعداد در کارتن:  

10135کد:

 24.00mm

 24.00mm

 20.00mm

ALMINIUM SPRAY اسپري آلومینیوم
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24mmدهانه:

2000تعداد در کارتن:

10160 کــد: 

نقره اي سفید

رُزگلد سفید

رز گلد مشکی

10164

10163
کــد: 

2000تعداد در کارتن:

24mmدهانه:

24mmدهانه:

2000تعداد در کارتن:

10162 سفید طلاییکــد: 

24mmدهانه:

2000تعداد در کارتن:

10161 کــد: 

مشکی طلایی  24.00mm

ALMINIUM SPRAY اسپري آلومینیوم
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ESSENTIALS
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FLIP TOP CAP در فیلیپ تاپ
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 24-28.00mm

24-28mm دهانه:

30114 کد:

25000حداقل سفارش:

24mm دهانه:

30116 کد:

25000حداقل سفارش:

ساخت ایران

ساخت ایران

42mmقطر بیرونی:

فلیپ تاپ دو لایه



JAR CAP در جـــار
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70-90mm دهانه:
90mm دهانه:

کد:

رنگ:

30115

سفید

فلیپ تاپمشخصات:

30111کد:

30112کد:

30113کد:

10000حداقل سفارش:

10000حداقل سفارش:



 65.00mm

 20.00mm

DROPPER قطره چکــــــان

42
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SANA TEJARAT

دفتـــــــــر:    03136240611

اصفهان - خیابان حکیم نظامی - سنگتراشها - کوچه26 پلاك 78

بخش فروش:  09331582671مدیریــــــت:   09131811188
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